COMPARTI
BIENNIO ECONOMICO 2008-2009

Nota bene: le tabelle di seguito pubblicate contengono i seguenti dati riferiti alle sole OO.SS.
rappresentative:
nella prima colonna sono indicate le medie tra dato associativo e dato elettorale
rispetto a tutte le O0.SS. del Comparto;
nella seconda colonna sono indicate le medesime medie tra dato associativo e dato
elettorale, riproporzionate rispetto
alle sole O0.SS. rappresentative del Comparto.

COMPARTO SCUOLA

ORGANIZZAZIONI MEDIA DATO MEDIA DATO CONFEDERAZIONE
SINDACALI ASSOCIATIVO - ASSOCIATIVO - DI RIFERIMENTO
DATO DATO ELETTORALE
ELETTORALE SU 00.SS
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE
CGIL FLC 27,03 29,03 CGIL
CISL SCUOLA 26,90 28,90 CISL
SNALS - CONFSAL 18,70 20,09 CONFSAL
UIL SCUOLA 13,23 14,21 UIL
FEDERAZIONE GILDA 7,23 7,76 CGU
UNAMS
TOTALE 93,09 100,00

COMPARTO MINISTERI

ORGANIZZAZIONI MEDIA DATO MEDIA DATO CONFEDERAZIONE
SINDACALI ASSOCIATIVO - | ASSOCIATIVO - DI RIFERIMENTO
DATO DATO ELETTORALE
ELETTORALE SU 00.SS
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE
CISL FPS 26,88 30,03 CISL
CGIL FP 22,43 25,05 CGIL
UlL PA 19,71 22,02 UlL
FEDERAZIONE CONFSAL - 9,79 10,94 CONFSAL
UNSA
RDB PI CUB 5,36 5,99 RDB CUB
FLP 5,35 5,97 CSE

TOTALE 89,52 100



COMPARTO AGENZIE FISCALI

ORGANIZZAZIONI MEDIA DATO MEDIA DATO CONFEDERAZIONE
SINDACALI ASSOCIATIVO - | ASSOCIATIVO - DI RIFERIMENTO
DATO DATO ELETTORALE
ELETTORALE SU 00.SS
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE
CISL FPS 21,61 24,08 CISL
CGIL FP 21,23 23,66 CGIL
UlL PA 17,23 19,21 UlL
FEDERAZIONE CONFSAL - 15,88 17,69 CONFSAL
SALFI
RDB PI CUB 8,16 9,10 RDB CUB
FLP 5,62 6,27 CSE
TOTALE 89,74 100
COMPARTO ENTI PUBBLICI NON ECONOMICI
ORGANIZZAZIONI MEDIA DATO MEDIA DATO CONFEDERAZIONE
SINDACALI ASSOCIATIVO - ASSOCIATIVO - DI RIFERIMENTO
DATO DATO ELETTORALE
ELETTORALE SU 00.SS
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE
CISL FPS 34,01 36,32 CISL
CGIL FP 19,86 21,21 CGIL
UlL PA 16,13 17,23 UlL
FIALP CISAL 13,09 13,98 CISAL
RDB PI CUB 10,54 11,26 RDB CUB
TOTALE 93,63 100,00
COMPARTO SANITA®
ORGANIZZAZIONI MEDIA DATO MEDIA DATO CONFEDERAZIONE
SINDACALI ASSOCIATIVO - | ASSOCIATIVO - DI RIFERIMENTO
DATO DATO ELETTORALE
ELETTORALE SU 00.SS
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE
CGIL FP 28,67 32,75 CGIL
CISL FPS 27,98 31,95 CISL
UlL FPL 17,75 20,27 UlL
FIALS 7,87 8,99 CONFSAL
FSI 5,30 6,05 USAE

TOTALE 87,57 100,00



COMPARTO REGIONI E AUTONOMIE LOCALI

ORGANIZZAZIONI
SINDACALI

CGIL FP
CISL FPS
UlL FPL
TOTALE

ORGANIZZAZIONI
SINDACALI

CGIL FLC
CISL UNIVERSITA®
UIL PA

CONFSAL FEDERAZIONE
SNALS/UNIVERSITA’
CISAPUNI

CSA DI CISAL UNIVERSITA'
TOTALE

ORGANIZZAZIONI
SINDACALI

CGIL FLC

CISL FIR

UlL PA

USI RDB RICERCA
ANPRI

TOTALE

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO
ELETTORALE SU

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO ELETTORALE
00.SS

TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE

35,42
29,26
16,86
81,54

43,44
35,89
20,67

100,00

COMPARTO UNIVERSITA’

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO
ELETTORALE SU

TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE

28,07
27,89
14,84
10,66

5,90
87,35

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO ELETTORALE
00.SS

32,13
31,93
16,98
12,20

6,76
100,00

COMPARTO RICERCA

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO

ELETTORALE SU
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE

30,36
25,40
19,11
8,69
7,00
90,56

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO ELETTORALE
00.SS

33,53
28,04
21,10
9,60
7,73
100,00

CONFEDERAZIONE
DI RIFERIMENTO

CGIL
CISL
UlL

CONFEDERAZIONE
DI RIFERIMENTO

CGIL
CISL
UIL
CONFSAL

CISAL

CONFEDERAZIONE
DI RIFERIMENTO

CGIL
CISL
UlL
RDB CUB
CIDA



ORGANIZZAZIONI
SINDACALI

UNIONE ARTISTI UNAMS
CGIL FLC

CISL UNIVERSITA®

UlL AFAM

SNALS - CONFSAL
TOTALE

ORGANIZZAZIONI
SINDACALI

SNAPRECOM
CISL FPS
RDB PI CUB
SIPRE

FLP

UIL PA

UGL PCM
TOTALE

COMPARTO AFAM

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO

ELETTORALE SU
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE

30,41
25,18
24,98
12,83
5,28
98,67

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -

DATO ELETTORALE

00.SS

30,82
25,52
25,32
13,00
5,35
100,00

COMPARTO PCM

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -
DATO

ELETTORALE SU
TUTTE LE OO.SS RAPPRESENTATIVE

30,01
14,66
13,21
9,61
9,00
6,52
591
88,91

MEDIA DATO
ASSOCIATIVO -

DATO ELETTORALE

00.SS

33,75
16,49
14,86
10,80
10,12
7,34
6,64
100,00

CONFEDERAZIONE
DI RIFERIMENTO

CGU
CGIL
CISL
UIL
CONFSAL

CONFEDERAZIONE
DI RIFERIMENTO

CISL
RDB CUB
USAE
CSE
UIL
UGL



